

## godtgrej.dk-MacNab ApS

Trehøjevej 31

7200 Grindsted

CVR-nr. 27506828

### Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. juni 2016



---

Lars Bjerregaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** godtgrej.dk-MacNab ApS  
Trehøjevej 31  
7200 Grindsted

Telefon 75320622

Telefax 75320611

E-mail grindsted@macnab.dk

Hjemmeside www.macnab.dk

CVR-nr. 27506828

Stiftelsesdato 1. januar 2004

Hjemsted Billund

Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Lars Bjerregaard Nielsen

**Revisor** ANKER HØST  
registreret revisionsaktieselskab  
Østergade 12  
7400 Herning  
CVR-nr.: 31626536

**Pengeinstitut** Den Jyske Sparekasse  
Borgergade 3  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af udstyr til jagt og fiskeri via internettet samt hjemmeside markedsføring af MacNab Gruppen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -27.715, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 26.903, og en egenkapital på kr. -3.458.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-17.715</b>	<b>9.737</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-27.715</b>	<b>-263</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.715</b>	<b>-263</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.715</b>	<b>-263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.715	-263
		<b>-27.715</b>	<b>-263</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2	20.000	30.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Andre tilgodehavender		2.029	953
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.029</u>	<u>953</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.874</u>	<u>7.048</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.903</u>	<u>8.001</u>
<b>Aktiver</b>		<u>26.903</u>	<u>38.001</u>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	250.000	250.000
Overført resultat	4	-253.458	-225.742
<b>Egenkapital</b>		<b>-3.458</b>	<b>24.258</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.185	7.185
Anden gæld		23.176	6.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.361</b>	<b>13.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.361</b>	<b>13.743</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.903</b>	<b>38.001</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

2015

2014

**1. Personaleomkostninger**

Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret.

**2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder**

Kostpris primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-70.000	-60.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-80.000</b>	<b>-70.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>30.000</b>

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo	250.000	250.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

## Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller selskabskapitalen:

MacNab Jagt og Fiskeri, Grindsted ApS, 100%

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo	-225.742	-225.479
Årets afgang	-27.716	-263
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-253.458</b>	<b>-225.742</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.